
岡御高  ８９ 号 

令和６年１０月３日 

市町村教育委員会担当者 殿 

関 係 中 学 校 長 殿 

    岡山県立岡山御津高等学校 

校長     末 廣  聡 

 

 

令和６年度中学校教員対象 岡山県立岡山御津高等学校 

進学説明会及びフレックス制の導入に伴う進学説明会 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育活動に対し、御理解と

御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、標記の通り令和７年度入学者選抜及び本校の概要や独自の取組について説明会を開

催致します。本年度の説明会では、授業の一部を岡山操山高校通信制で開設される科目が履

修できる仕組み「全通併修」を一部の生徒に対して実施することから、このことについての

入試（フレックス枠）についても説明を加えて行います。 

公務御多用の折とは存じますが、関係の先生方の御出席をお願い申し上げます。 

なお、チラシを２種類同封しておりますので３年団の先生、特別支援教育にかかわる先生

にご配付いただけますと有難く存じます。 

 

記 

 

１ 期  日  令和６年１１月１２日（火）１４時～１６時 

 

２ 会  場  岡山県立岡山御津高等学校（ビジネス実習室） 

           〒709-2133 岡山市北区御津金川９４０ 

TEL(086)724-0831  FAX(086)724-0194  

３ 日  程  13:40～   受付 

              学校概要説明（教育方針、教育課程等） 

              全通併修（フレックス制）の概要説明 

              令和７年度からの入学者選抜について 

              質疑応答 

４ 問い合わせ先 

        TEL：（086）724-0831 教頭 万代、教務課 岡までお願いします。 

５ その他 

        説明会後に、資料等をホームページにアップロードします。   裏面へ 



６ 出席申し込み 

 

以下に記入後、このままＦＡＸでお送りください。（付け紙は不要です） 

 

        FAX：（086）724-0194  

    

岡山県立岡山御津高等学校長 宛 

 

 

進学説明会及びフレックス制の導入に伴う進学説明会 

 

 

ご 所 属 名                              

 

ご出席される方 

 

職  名 氏名（ふりがな）                備考 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

令和６年１１月８日(金)までにお申込みください。 

 


